

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6130286
Descrizione Ordine	Fornitura paletti dissuasori
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z213161CD0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	15/04/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/04/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	ASP MAGIERA ANSALONI
Codice Fiscale Ente	80010410357
Nome Ufficio	DIREZIONE
Indirizzo Ufficio	VIA XX SETTEMBRE, 4 , 42010 - RIO SALICETO (RE)
Telefono / FAX ufficio	0522699827/0522699457
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFBIB
Punto Ordinante	ALBERTO RAVANELLO / CF: RVNLR72T07F999L
Email Punto Ordinante	APPALTI@MAGIERAANSALONI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01327630354
Ordine istruito da	ALBERTO RAVANELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LAZZARI S.R.L.
Partita IVA Impresa	04215390750
Codice Fiscale Impresa	04215390750
Indirizzo Sede Legale	VIA F.LLI PICCINNO, 94 - 73024 - MAGLIE(LE)
Telefono / Fax	0836428053/0836429793
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.LAZZARISRL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18618218/16
INPS: Matricola aziendale	4108273096
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20844587/06
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / INDUSTRIA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT95Y0760116000000002873572
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Sergio Lazzari - LZZSRG67R25E815K

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Dissuasori

Marca: LAZZARI - Codice articolo produttore: AR234 - Nome commerciale del dissuasore: Paletto in ferro Ø mm 76 zincato e verniciato, dotato sulla sommità di sfera decorativa in acciaio - Codice articolo fornitore: AR234 - Prezzo: 31,9 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: CONSULENZA TELEFONICA 0836.428053 - Note: Disponibile versione Ø mm 60 (Cod. AR233) e versione Ø mm 90 (Cod. AR235). Possibilità di applicare fascia rifrangente bianca classe I (Cod. SG368) - Allegato: AR234 Dissuasore 76.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Verniciato a polveri epossidiche, dotato, sulla sommità, di sfera decorativa in acciaio stampato. Verniciatura colori della serie RAL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: fisso - Dimensioni (lpxxa) [cm]: Ø 7,6x127h - Materiale: Ferro - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Servizio di montaggio / installazione: non compreso nella fornitura - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 31,90 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Catene per paletti parapedonali

Marca: LAZZARI - Nome commerciale della catena per paletti parapedonali: Catene per paletti parapedonali - Descrizione tecnica: Catena per paletto parapedonale in ferro zincato; Naturale - Codice articolo fornitore: AR230 - Codice articolo produttore: AR230 - Prezzo: 9,50 - Prezzo per unità di prodotto: 1,90 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 500 - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo assistenza: LAZZARI SRL tel. 0836428053 - Note: Catena genovese anticata, in acciaio, diametro mm 7, misura esterna della maglia mm 28x60. Costo al metro lineare - Allegato: - Scheda AR230 Catena genovese.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Materiale: ferro zincato - Colore: Naturale - Unità di misura: Pezzo - Lunghezza [m]: 5 - Unità di prodotto: Metro

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Dissuasori

Marca: LAZZARI - Codice articolo produttore: SG368 - Nome commerciale del dissuasore: Fascia rifrangente di colore bianco o giallo per dissuasore marcatura E.G. classe I - Codice articolo fornitore: SG368 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Fascia rifrangente bianca o gialla per dissuasori. Prezzo comprensivo del servizio di applicazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: fisso - Dimensioni (lpxxa) [cm]: su richiesta - Materiale: Pellicola rifrangente - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: si - Servizio di montaggio / installazione: non compreso nella fornitura - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 5,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Paletto in ferro Ø mm 76 zincato e verniciato, dotato sulla sommità di sfera decorativa in acciaio	31,90	18 (Pezzo)	574,20 €	22,00

2	Catene per paletti parapedonali	9,50	40 (Pezzo)	380,00 €	22,00
3	Fascia rifrangente di colore bianco o giallo per dissuasore marcatura E.G. classe I	5,00	18 (Pezzo)	90,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1044,20
IVA €	229,72
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1273,92

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA XX SETTEMBRE, 4 - 42010 - RIO SALICETO - (RE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA XX SETTEMBRE, 4 - 42010 - RIO SALICETO - (RE)
Intestatario Fattura	ASP MAGIERA ANSALONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80010410357
Partita IVA da Fatturare	01327630354
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

ALLA PRESENTE FORNITURA SONO DA AGGIUNGERE 36 GRILLI PER DISSUASORE ZINCATI E VERNICIATI PER GOLFARE DI MM 8 COD ART. AC024 AL COSTO DI € 2,50 CAD (90,00 € TOT) DA CONSIDERARSI IN AGGIUNTA AL PREZZO DELL'ORDINE. TOTALE 1.363,92 €

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

